PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 26 января 2018 г. № 34
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 23 января 2017 года № 41 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Еланского муниципального района Волгоградской области, администраторов источников финансирования дефицита     бюджета    Еланского   муниципального   района   Волгоградской

области»
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 23 января 2017 года № 41 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Еланского муниципального района Волгоградской области, администраторов источников финансирования дефицита бюджета Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление):
1.1. Пункт 15 Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Еланского муниципального района Волгоградской области, администраторов источников финансирования дефицита бюджета Еланского муниципального района Волгоградской области, утверждённого Постановлением, изложить в следующей редакции:
«15. В случае, если форма или информация, указанная в Заявке, не соответствуют требованиям, установленным пунктами 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13 настоящего Порядка, Отдел регистрирует представленную Заявку в Журнале регистрации неисполненных документов в установленном порядке и возвращает получателю средств местного бюджета (администратору источников) экземпляры Заявки на бумажном носителе не позднее срока, установленного пунктом 3 настоящего Порядка с указанием в прилагаемом Протоколе причины возврата. В случае, если Заявка представлялась в электронном виде, получателю средств местного бюджета (администратору источников) направляется Протокол в электронном виде, в котором указывается причина возврата.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области О.А.Ананьеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.01.2018.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов